Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

25 февраля 2010 г. № 1583

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 ноября 2006 года № 425 «О председателях постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов»
В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 29 декабря 2005 года № 80, на основании решения постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по промышленности, предпринимательству и потребительскому рынку от 12 февраля 2010 года; решения постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству от 17 февраля 2010 года

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 1 решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 ноября 2006 года № 425 «О председателях постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов» следующие изменения.

1.1. Подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) по промышленности, предпринимательству и потребительскому рынку

Прокошенкова Дмитрия Николаевича, депутата по избирательному округу № 42;».

1.2. Подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) по городскому хозяйству

Симунова Юрия Леонидовича, депутата по избирательному округу № 36;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов